

**BILAN ACTIF**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

<b>ACTIF</b>	Valeurs nettes au 30/06/10	Valeurs nettes au 30/06/09	Variation	
			en valeur	en %
<b>Capital souscrit non appelé</b>				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages indus.				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières (2)</b>				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>TOTAL (I)</b>				
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>				
<b>Créances (3)</b>				
Créances clients et comptes rattachés (3)				
Autres (3)	1 250	11 531	-10 281	-89
Capital souscrit - appelé non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres	35	35		
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	26 681	20 150	6 530	32
<b>Charges constatées d'avance (3)</b>		498	-498	-100
<b>TOTAL (II)</b>	<b>27 965</b>	<b>32 214</b>	<b>-4 248</b>	<b>-13</b>
<b>Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)</b>				
<b>Primes remboursement des emprunts (IV)</b>				
<b>Ecarts de conversion actif (V)</b>				
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>27 965</b>	<b>32 214</b>	<b>-4 248</b>	<b>-13</b>
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

**BILAN PASSIF**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

<b>PASSIF</b>	Valeurs au 30/06/10	Valeurs au 30/06/09	Variation	
			en valeur	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
<b>Capital</b>	22 684	18 632	4 052	22
dont versé :				
<b>Primes d'émission, de fusion, d'apport</b>				
<b>Écarts de réévaluation</b>				
<b>Écart d'équivalence</b>				
<b>Réserves</b>				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
<b>Report à nouveau</b>				
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>-1 543</b>	<b>4 052</b>	<b>-5 595</b>	<b>-138</b>
SITUATION NETTE	21 142	22 685	-1 543	-7
<b>Subventions d'investissement</b>				
<b>Provisions réglementées</b>				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>21 141</b>	<b>22 684</b>	<b>-1 543</b>	<b>-7</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>Produit des émissions de titres participatifs</b>				
<b>Avances conditionnées</b>				
<b>TOTAL (I) Bis</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
<b>Provisions pour risques</b>				
<b>Provisions pour charges</b>				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>DETTES (1)</b>				
<b>Emprunts obligataires convertibles</b>				
<b>Autres emprunts obligataires</b>				
<b>Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit (2)</b>	485	500	-15	-3
<b>Emprunts et dettes financières diverses (3)</b>				
<b>Avances et acptes recus sur commandes en cours</b>				
<b>Dettes fournisseurs et Comptes rattachés</b>	4 000	4 000		
<b>Dettes fiscales et sociales</b>	2 339	4 366	-2 027	-46
<b>Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés</b>				
<b>Autres dettes</b>		663	-663	-100
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Produits constatés d'avance</b>				
<b>TOTAL (III)</b>	<b>6 824</b>	<b>9 529</b>	<b>-2 705</b>	<b>-28</b>
<b>Ecarts de conversion passif (IV)</b>				
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)</b>	<b>27 965</b>	<b>32 214</b>	<b>-4 248</b>	<b>-13</b>
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an	6 824			
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				
(3) Dont emprunts participatifs				

**COMPTE DE RÉSULTAT**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

	Du 01/07/09 Au 30/06/10	Du 01/07/08 Au 30/06/09	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits d'exploitation (1)</b>				
Ventes de marchandises	11 527	10 018	1 509	15
<i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services)	15 741	17 590	-1 848	-11
<i>dont à l'exportation :</i>				
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>27 268</b>	<b>27 607</b>	<b>-339</b>	<b>-1</b>
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	18 325	17 131	1 194	7
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits				
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION ( I )</b>	<b>45 594</b>	<b>44 739</b>	<b>855</b>	<b>2</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>				
Achats de marchandises	10 313	8 266	2 047	25
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	20 088	13 530	6 558	48
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements	12 504	10 879	1 626	15
Charges sociales	4 231	7 881	-3 650	-46
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges		326	-326	-100
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION ( II )</b>	<b>47 137</b>	<b>40 882</b>	<b>6 255</b>	<b>15</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION ( I - II )</b>	<b>-1 543</b>	<b>3 857</b>	<b>-5 400</b>	<b>-140</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

**COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

	Du 01/07/09 Au 30/06/10	Du 01/07/08 Au 30/06/09	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits financiers</b>				
De participation (3)				
D'autres valeurs mob. et créances d'actif immob.(3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)		195	-195	-100
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS ( V )</b>		<b>195</b>	<b>-195</b>	<b>-100</b>
<b>Charges financières</b>				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES ( VI )</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER ( V - VI )</b>		<b>195</b>	<b>-195</b>	<b>-100</b>
<b>RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>-1 543</b>	<b>4 052</b>	<b>-5 595</b>	<b>-138</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS ( VII )</b>				
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>				
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>				
<b>Participation des salariés aux résultats (IX)</b>				
<b>Impôt sur les bénéfices (X)</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>45 594</b>	<b>44 934</b>	<b>660</b>	<b>1</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>47 137</b>	<b>40 882</b>	<b>6 255</b>	<b>15</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>-1 543</b>	<b>4 052</b>	<b>-5 595</b>	<b>-138</b>

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

	Du 01/07/09 Au 30/06/10	en %	Du 01/07/08 Au 30/06/09	en %	Variation	
					en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>27 268</b>	<b>100</b>	<b>27 607</b>	<b>100</b>	<b>-339</b>	<b>-1</b>
Ventes de marchandises	11 527	100	10 018	100	1 509	15
- Coût d'achat des marchandises vendues	10 313	89	8 266	83	2 047	25
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>1 214</b>	<b>11</b>	<b>1 752</b>	<b>17</b>	<b>-538</b>	<b>-31</b>
Production vendue (biens et services)	15 741	100	17 590	100	-1 848	-11
+ / - Production stockée						
+ Production immobilisée						
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>15 741</b>	<b>100</b>	<b>17 590</b>	<b>100</b>	<b>-1 848</b>	<b>-11</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>27 268</b>	<b>100</b>	<b>27 607</b>	<b>100</b>	<b>-339</b>	<b>-1</b>
- Matières premières						
- Sous-traitance (directe)						
<b>MARGE DE PRODUCTION</b>	<b>15 741</b>	<b>100</b>	<b>17 590</b>	<b>100</b>	<b>-1 848</b>	<b>-11</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>16 955</b>	<b>62</b>	<b>19 341</b>	<b>70</b>	<b>-2 386</b>	<b>-12</b>
- Autres achats	5 182	19	1 873	7	3 309	177
- Charges externes	14 906	55	11 657	42	3 249	28
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>-3 133</b>	<b>-11</b>	<b>5 811</b>	<b>21</b>	<b>-8 944</b>	<b>-154</b>
Subventions d'exploitation	18 325	67	17 131	62	1 194	7
- Impôts, taxes et versements assimilés						
- Salaires et traitements	12 504	46	10 879	39	1 626	15
- Charges sociales	4 231	16	7 881	29	-3 650	-46
Total	1 590	6	-1 628	-6	3 218	198
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>-1 543</b>	<b>-6</b>	<b>4 183</b>	<b>15</b>	<b>-5 726</b>	<b>-137</b>
Reprises sur dépréciations, provisions, amorts						
+ Transferts de charges d'exploitation						
+ Autres produits d'exploitation						
- Dotations amortissements et dépréciations						
- Autres charges d'exploitation			326	1	-326	-100
Total			-326	-1	326	100
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-1 543</b>	<b>-6</b>	<b>3 857</b>	<b>14</b>	<b>-5 400</b>	<b>-140</b>
Opérations en commun						
+ Produits financiers			195	1	-195	-100
- Charges financières						
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-1 543</b>	<b>-6</b>	<b>4 052</b>	<b>15</b>	<b>-5 595</b>	<b>-138</b>
+ Produits exceptionnels (1)						
- Charges exceptionnelles (2)						
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
Total						
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>-1 543</b>	<b>-6</b>	<b>4 052</b>	<b>15</b>	<b>-5 595</b>	<b>-138</b>
(1) dont produits cessions éléments cédés						
(2) dont valeurs comptables éléments cédés						

**BILAN ACTIF DÉTAILLÉ**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

ACTIF	Valeurs nettes au 30/06/10	Valeurs nettes au 30/06/09	Variation	
			en valeur	en %
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
<b>Immobilisations financières (2)</b>				
<b>TOTAL (I)</b>				
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
<b>Créances (3)</b>				
Autres (3)				
43870000 produits a recevoir	1 250,00		1 250,00	
46870000 produits a recevoir		11 530,78	-11 530,78	-100,00
TOTAL	1 250,00	11 530,78	-10 280,78	-89,16
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Autres titres				
50800000 PLACEMENT	34,56	34,56		
TOTAL	34,56	34,56		
<b>Disponibilités</b>				
51200000 CREDIT AGRICOLE	16 741,57	15 211,25	1 530,32	10,06
51220000 COMPTE LIVRET	9 939,16	4 939,16	5 000,00	101,23
TOTAL	26 680,73	20 150,41	6 530,32	32,41
<b>Charges constatées d'avance (3)</b>				
48600000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE		497,84	-497,84	-100,00
TOTAL		497,84	-497,84	-100,00
<b>TOTAL (II)</b>	<b>27 965,29</b>	<b>32 213,59</b>	<b>-4 248,30</b>	<b>-13,19</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>27 965,29</b>	<b>32 213,59</b>	<b>-4 248,30</b>	<b>-13,19</b>

**BILAN PASSIF DÉTAILLÉ**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

<b>PASSIF</b>	Valeurs au 30/06/10	Valeurs au 30/06/09	Variation	
			en valeur	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
<b>Capital</b>				
dont versé :				
10100000 FONDS ASSOCIATIF	18 632,36	18 632,36		
10120000 Cpte de variation de capital	4 051,79		4 051,79	
<i>TOTAL</i>	22 684,15	18 632,36	4 051,79	21,75
<b>Réserves</b>				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-1 542,87	4 051,79	-5 594,66	-138,08
SITUATION NETTE	21 141,28	22 684,15	-1 542,87	-6,80
<b>TOTAL (I)</b>	<b>21 141,28</b>	<b>22 684,15</b>	<b>-1 542,87</b>	<b>-6,80</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>TOTAL (I) Bis</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>DETTES (1)</b>				
<b>Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit (2)</b>				
58000000 monnaie	485,00	500,00	-15,00	-3,00
<i>TOTAL</i>	485,00	500,00	-15,00	-3,00
<b>Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés</b>				
40190000	4 000,00	4 000,00		
<i>TOTAL</i>	4 000,00	4 000,00		
<b>Dettes fiscales et sociales</b>				
42100000 PERSONNEL REMUNERATION DUE	1 160,94		1 160,94	
43820000 ORG SOC CHARGES A PAYER /CP	-1 006,93		-1 006,93	
43860000 ORGANISMES SOCIAUX CHARGES A P	2 185,00	4 366,44	-2 181,44	-49,96
<i>TOTAL</i>	2 339,01	4 366,44	-2 027,43	-46,43
<b>Autres dettes</b>				
46860000 CHARGES A RECEVOIR		663,00	-663,00	-100,00
<i>TOTAL</i>		663,00	-663,00	-100,00
<b>TOTAL (III)</b>	<b>6 824,01</b>	<b>9 529,44</b>	<b>-2 705,43</b>	<b>-28,39</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)</b>	<b>27 965,29</b>	<b>32 213,59</b>	<b>-4 248,30</b>	<b>-13,19</b>
(1) Dont à moins d'un an	6 824,01			

## COMPTES DE RÉSULTAT DÉTAILLÉS

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

	Du 01/07/09 Au 30/06/10	Du 01/07/08 Au 30/06/09	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits d'exploitation (1)</b>				
Ventes de marchandises				
70708000 buvette	948,00	4 508,62	-3 560,62	-78,97
70709000 vente ski		110,00	-110,00	-100,00
70710000 VENTES DIVERSES	4 422,00		4 422,00	
70712000 VENTES LICENCES	2 251,00	3 576,00	-1 325,00	-37,05
70713000 VENTES REDEVANCES	3 906,00	1 823,00	2 083,00	114,26
<b>TOTAL</b>	<b>11 527,00</b>	<b>10 017,62</b>	<b>1 509,38</b>	<b>15,07</b>
Production vendue (biens et services)				
70810000 INSCRIPTIONS MANIFESTATIONS	5 275,60	2 423,00	2 852,60	117,73
70811000 STAGES	1 712,25	3 270,50	-1 558,25	-47,65
70813000 LOCATIONS MATERIEL	5 684,90	7 509,50	-1 824,60	-24,30
70814000 LOCATIONS CHALET	80,00	602,30	-522,30	-86,72
70820000 SPONSORING	2 275,00	1 630,00	645,00	39,57
70830000 MISE A DISPOSITION PERSONNEL	240,00	2 154,29	-1 914,29	-88,86
70880000 AUTRE PRODUIT D ACTIVITE ANNEX	473,60		473,60	
<b>TOTAL</b>	<b>15 741,35</b>	<b>17 589,59</b>	<b>-1 848,24</b>	<b>-10,51</b>
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>27 268,35</b>	<b>27 607,21</b>	<b>-338,86</b>	<b>-1,23</b>
Subventions d'exploitation				
74500000 SUBVENTION CNASEA	18 300,33	10 533,00	7 767,33	73,74
74512000 AUTRES SUBVENTIONS	25,00	6 598,49	-6 573,49	-99,62
<b>TOTAL</b>	<b>18 325,33</b>	<b>17 131,49</b>	<b>1 193,84</b>	<b>6,97</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>	<b>45 593,68</b>	<b>44 738,70</b>	<b>854,98</b>	<b>1,91</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>				
Achats de marchandises				
60710000 ACHAT REVENTE	4 286,06	2 377,11	1 908,95	80,31
60712000 ACHAT LICENCES	1 551,60	1 320,75	230,85	17,48
60713000 ACHAT REDEVANCES	4 475,71	4 568,20	-92,49	-2,02
<b>TOTAL</b>	<b>10 313,37</b>	<b>8 266,06</b>	<b>2 047,31</b>	<b>24,77</b>
Autres achats et charges externes				
60630000 ACHAT FOURNITURE ENTRETIEN	2 017,31	1 232,08	785,23	63,73
60631000 PETIT MATERIEL	281,76	188,92	92,84	49,14
60632000 ACHATS SKIS	2 037,00	230,00	1 807,00	785,65
60640000 ACHAT FOURN ADMINISTRATIVE	845,65	221,75	623,90	281,35
61320000 LOCATION SALLE	-210,00	210,00	-420,00	-200,00
61350000 LOCATION MATERIEL	335,00	70,00	265,00	378,57
61500000 ENTRETIEN MATERIEL	14,00		14,00	
61600000 ASSURANCES	577,84	404,96	172,88	42,69
61810000 FORMATION	2 000,00	157,00	1 843,00	
62110000 Personnel exterieur	2 859,11	3 829,04	-969,93	-25,33
62310000 CADEAUX MANIFESTATION	362,86	70,00	292,86	418,37
62320000 INSCRIPTIONS DIVERSES	801,62	472,00	329,62	69,83
62330000 PUBLICITE DIVERSES	2 487,84	1 124,24	1 363,60	121,29
62510000 DEPLACEMENT	1 170,65	1 394,00	-223,35	-16,02
62511000 HEBERGEMENT	3 670,66	3 381,62	289,04	8,55
62610000 AFFRANCHISSEMENT	52,30		52,30	
62620000 TELEPHONE	510,84	457,51	53,33	11,66
62700000 SERVICES BANCAIRES	19,20	26,58	-7,38	-27,77
62810000 COTISATIONS	254,00	60,00	194,00	323,33
<b>TOTAL</b>	<b>20 087,64</b>	<b>13 529,70</b>	<b>6 557,94</b>	<b>48,47</b>
Salaires et traitements				
64110000 SALAIRES	12 504,30	10 878,77	1 625,53	14,94
<b>TOTAL</b>	<b>12 504,30</b>	<b>10 878,77</b>	<b>1 625,53</b>	<b>14,94</b>

**COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

	Du 01/07/09 Au 30/06/10	Du 01/07/08 Au 30/06/09	Variation	
			en valeur	en %
Charges sociales <i>64500000 COTISATIONS SOCIALES</i>	4 231,24	7 880,98	-3 649,74	-46,31
<i>TOTAL</i>	4 231,24	7 880,98	-3 649,74	-46,31
Autres charges <i>65800000 CHARGES DIVERSE DE GESTION</i>		326,40	-326,40	-100,00
<i>TOTAL</i>		326,40	-326,40	-100,00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION ( II )</b>	<b>47 136,55</b>	<b>40 881,91</b>	<b>6 254,64</b>	<b>15,30</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION ( I - II )</b>	<b>-1 542,87</b>	<b>3 856,79</b>	<b>-5 399,66</b>	<b>-140,00</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérat. faites en commun</b>				
<b>Produits financiers</b>				
Autres intérêts et produits assimilés (3) <i>76800000 PRODUITS FINANCIERS</i>		195,00	-195,00	-100,00
<i>TOTAL</i>		195,00	-195,00	-100,00
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS ( V )</b>		<b>195,00</b>	<b>-195,00</b>	<b>-100,00</b>
<b>Charges financières</b>				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER ( V - VI )</b>		<b>195,00</b>	<b>-195,00</b>	<b>-100,00</b>
<b>RÉSULTAT COURANT</b> <small>Taxt impôts (I+II+III-IV+V-VI)</small>	<b>-1 542,87</b>	<b>4 051,79</b>	<b>-5 594,66</b>	<b>-138,08</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)</b>				
<b>Charges exceptionnelles</b>				
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>				
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>45 593,68</b>	<b>44 933,70</b>	<b>659,98</b>	<b>1,47</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>47 136,55</b>	<b>40 881,91</b>	<b>6 254,64</b>	<b>15,30</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>-1 542,87</b>	<b>4 051,79</b>	<b>-5 594,66</b>	<b>-138,08</b>

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

	Du 01/07/09 Au 30/06/10	en %	Du 01/07/08 Au 30/06/09	en %	Variation	
					en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>27 268,35</b>	<b>100</b>	<b>27 607,21</b>	<b>100</b>	<b>-338,86</b>	<b>-1,23</b>
Ventes de marchandises						
70708000 buvette	948,00	8,22	4 508,62	45,01	-3 560,62	-78,97
70709000 vente ski			110,00	1,10	-110,00	-100,00
70710000 VENTES DIVERSES	4 422,00	38,36			4 422,00	
70712000 VENTES LICENCES	2 251,00	19,53	3 576,00	35,70	-1 325,00	-37,05
70713000 VENTES REDEVANCES	3 906,00	33,89	1 823,00	18,20	2 083,00	114,26
TOTAL	11 527,00	100,00	10 017,62	100,00	1 509,38	15,07
- Coût d'achat des marchandises vendues						
60710000 ACHAT REVENTE	4 286,06	37,18	2 377,11	23,73	1 908,95	80,31
60712000 ACHAT LICENCES	1 551,60	13,46	1 320,75	13,18	230,85	17,48
60713000 ACHAT REDEVANCES	4 475,71	38,83	4 568,20	45,60	-92,49	-2,02
TOTAL	10 313,37	89,47	8 266,06	82,52	2 047,31	24,77
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>1 213,63</b>	<b>10,53</b>	<b>1 751,56</b>	<b>17,48</b>	<b>-537,93</b>	<b>-30,71</b>
Production vendue (biens et services)						
70810000 INSCRIPTIONS MANIFESTATIONS	5 275,60	33,51	2 423,00	13,78	2 852,60	117,73
70811000 STAGES	1 712,25	10,88	3 270,50	18,59	-1 558,25	-47,65
70813000 LOCATIONS MATERIEL	5 684,90	36,11	7 509,50	42,69	-1 824,60	-24,30
70814000 LOCATIONS CHALET	80,00	0,51	602,30	3,42	-522,30	-86,72
70820000 SPONSORING	2 275,00	14,45	1 630,00	9,27	645,00	39,57
70830000 MISE A DISPOSITION PERSONNEL	240,00	1,52	2 154,29	12,25	-1 914,29	-88,86
70880000 AUTRE PRODUIT D ACTIVITE ANNEX	473,60	3,01			473,60	
TOTAL	15 741,35	100,00	17 589,59	100,00	-1 848,24	-10,51
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>15 741,35</b>	<b>100,00</b>	<b>17 589,59</b>	<b>100,00</b>	<b>-1 848,24</b>	<b>-10,51</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>27 268,35</b>	<b>100,00</b>	<b>27 607,21</b>	<b>100,00</b>	<b>-338,86</b>	<b>-1,23</b>
<b>MARGE DE PRODUCTION</b>	<b>15 741,35</b>	<b>100,00</b>	<b>17 589,59</b>	<b>100,00</b>	<b>-1 848,24</b>	<b>-10,51</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>16 954,98</b>	<b>62,18</b>	<b>19 341,15</b>	<b>70,06</b>	<b>-2 386,17</b>	<b>-12,34</b>
- Autres achats						
60630000 ACHAT FOURNITURE ENTRETIEN	2 017,31	7,40	1 232,08	4,46	785,23	63,73
60631000 PETIT MATERIEL	281,76	1,03	188,92	0,68	92,84	49,14
60632000 ACHATS SKIS	2 037,00	7,47	230,00	0,83	1 807,00	785,65
60640000 ACHAT FOURN ADMINISTRATIVE	845,65	3,10	221,75	0,80	623,90	281,35
TOTAL	5 181,72	19,00	1 872,75	6,78	3 308,97	176,69
- Charges externes						
61320000 LOCATION SALLE	-210,00	-0,77	210,00	0,76	-420,00	-200,00
61350000 LOCATION MATERIEL	335,00	1,23	70,00	0,25	265,00	378,57
61500000 ENTRETIEN MATERIEL	14,00	0,05			14,00	
61600000 ASSURANCES	577,84	2,12	404,96	1,47	172,88	42,69
61810000 FORMATION	2 000,00	7,33	157,00	0,57	1 843,00	
62110000 Personnel exterieur	2 859,11	10,49	3 829,04	13,87	-969,93	-25,33
62310000 CADEAUX MANIFESTATION	362,86	1,33	70,00	0,25	292,86	418,37
62320000 INSCRIPTIONS DIVERSES	801,62	2,94	472,00	1,71	329,62	69,83
62330000 PUBLICITE DIVERSES	2 487,84	9,12	1 124,24	4,07	1 363,60	121,29
62510000 DEPLACEMENT	1 170,65	4,29	1 394,00	5,05	-223,35	-16,02
62511000 HEBERGEMENT	3 670,66	13,46	3 381,62	12,25	289,04	8,55
62610000 AFFRANCHISEMENT	52,30	0,19			52,30	
62620000 TELEPHONE	510,84	1,87	457,51	1,66	53,33	11,66
62700000 SERVICES BANCAIRES	19,20	0,07	26,58	0,10	-7,38	-27,77
62810000 COTISATIONS	254,00	0,93	60,00	0,22	194,00	323,33
TOTAL	14 905,92	54,66	11 656,95	42,22	3 248,97	27,87

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS**

Du 01/07/2009 au 30/06/2010

	Du 01/07/09 Au 30/06/10	en %	Du 01/07/08 Au 30/06/09	en %	Variation	
					en valeur	en %
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>-3 132,66</b>	<b>-11,49</b>	<b>5 811,45</b>	<b>21,05</b>	<b>-8 944,11</b>	<b>-153,90</b>
Subventions d'exploitation						
74500000 SUBVENTION CNASEA	18 300,33	67,11	10 533,00	38,15	7 767,33	73,74
74512000 AUTRES SUBVENTIONS	25,00	0,09	6 598,49	23,90	-6 573,49	-99,62
TOTAL	18 325,33	67,20	17 131,49	62,05	1 193,84	6,97
- Salaires et traitements						
64110000 SALAIRES	12 504,30	45,86	10 878,77	39,41	1 625,53	14,94
TOTAL	12 504,30	45,86	10 878,77	39,41	1 625,53	14,94
- Charges sociales						
64500000 COTISATIONS SOCIALES	4 231,24	15,52	7 880,98	28,55	-3 649,74	-46,31
TOTAL	4 231,24	15,52	7 880,98	28,55	-3 649,74	-46,31
Total	1 589,79	5,83	-1 628,26	-5,90	3 218,05	197,64
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>-1 542,87</b>	<b>-5,66</b>	<b>4 183,19</b>	<b>15,15</b>	<b>-5 726,06</b>	<b>-136,88</b>
- Autres charges d'exploitation						
65800000 CHARGES DIVERSE DE GESTION			326,40	1,18	-326,40	-100,00
TOTAL			326,40	1,18	-326,40	-100,00
Total			-326,40	-1,18	326,40	100,00
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-1 542,87</b>	<b>-5,66</b>	<b>3 856,79</b>	<b>13,97</b>	<b>-5 399,66</b>	<b>-140,00</b>
+ Produits financiers						
76800000 PRODUITS FINANCIERS			195,00	0,71	-195,00	-100,00
TOTAL			195,00	0,71	-195,00	-100,00
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-1 542,87</b>	<b>-5,66</b>	<b>4 051,79</b>	<b>14,68</b>	<b>-5 594,66</b>	<b>-138,08</b>
Total						
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>-1 542,87</b>	<b>-5,66</b>	<b>4 051,79</b>	<b>14,68</b>	<b>-5 594,66</b>	<b>-138,08</b>
(1) dont produits cessions éléments cédés						
(2) dont valeurs comptables éléments cédés						

# SOMMAIRE

<b>Bilan Actif</b>	<b>1</b>
<b>Bilan Passif</b>	<b>2</b>
<b>Compte résultat</b>	<b>3</b>
<b>Compte résultat (suite)</b>	<b>4</b>
<b>S. intermédiaires de gestion</b>	<b>5</b>
<b>Bilan Actif Détaillé</b>	<b>6</b>
<b>Bilan Passif Détaillé</b>	<b>7</b>
<b>Compte résultat détaillé</b>	<b>8</b>
<b>S.I.G. détaillés</b>	<b>10</b>